
pracovní čtyřkolka?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1029&fid=8

pracovní čtyřkolka?

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1029&fid=8

Autor
huhlla

Publikováno: 19.06.2009 16:42:04

Zdravím,Taťka se porozhlíží po nějaký čtyřkolce do lesa.Ne na žádný tahání dřeva nebo tak,ale spíš jen
na dojetí na místo a aby to trochu jelo.Pohodlnou a aby se na ní něco vešlo.Třeba motorová pila,kanistr
benzinu atd...Nechce čínu a rozpočet by byl 50 - 60 tis.,jestli by se dalo něco sehnat.Samozřejmě by
stačila i bez TP
Řezňa- 19.06.2009 16:43:58

Zdar. Za tu cenu skoro nic nové nesežneš krom té číny. Ale možna Linhai LH200, ted
stojí kolem 60tis. Je to čína, ale kvalitní. Pokud chceš vědět více napiš. Potom možná
jiiný ale jety Linhai 300, SMC Jumbo nebo Access Max ale nevím jestli seženeš kolem
60tis.
huhlla 19.06.2009 17:04:31

Nemluvíme o nový.Samozřejmě jetou...
zaks 19.06.2009 17:43:29

Linhai co mám já se dá sehnat kolem 50 000 s TP, navijákem a zhruba 5000 km na
tachometru. Je to celkem spolehlivá kolka, musíš se jí ale trochu věnovat a počítat s
tím, že se stejně sem tam něco pokazí... A hlavně mysli na to, že je to zadokolka s
kyvkou, ne s nezávislým zavěšením vzadu. Pokud na ni ale budeš jenom jezdit do lesa,
tak by ti měla bez problémů stačit (y)
Jeseter 19.06.2009 18:07:52

zaks>Linhai co mám já se dá sehnat kolem 50 000 s TP, navijákem a zhruba 5000 km
na tachometru. Je to celkem spolehlivá kolka, musíš se jí ale trochu věnovat a počítat s
tím, že se stejně sem tam něco pokazí... A hlavně mysli na to, že je to zadokolka s
kyvkou, ne s nezávislým zavěšením vzadu. Pokud na ni ale budeš jenom jezdit do lesa,
tak by ti měla bez problémů stačit (y)

  není to úplně k tématu, ale já svojí s TP a 6 tis. na tachometru koupil za těsně
nadpoloviční částku, než kterou uvádíš... :-)
zaks 19.06.2009 19:42:14

Fakt jo? Já co jsem koukal asi před měsícem na motoinzerci, tak tam byly za cca 50000
: Že by přišla krize? :-)
Jeseter 19.06.2009 22:28:23

Stránka 1/2
08.03.2010 15:28:16

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1029&fid=8


pracovní čtyřkolka?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1029&fid=8

zaks> kupoval jsem ji těsně před koncem roku, dotyčný prý už měl objednanou jinou a
potřeboval se téhle zbavit, původně chtěl výrazně více peněz, nicméně, kdysi jsem to
už do nějakého vlákna psal, cenu určuje kupující a ne prodávající a dle mého názoru je
většina cen nabízených jetých čtyřkolek dost mimo realitu. Když jsem míval motorky,
taky jsem se nestačil divit, na jakou cenu jsem musel jít, abych prodal...  aspoň něco k
tématu - za 50-60 tisíc si myslím, že se nechá pořídit něco solidního na popsané účely,
klidně i s TP, chce to hledat a najít soudného prodejce, který si nemyslí, že prodá dva
roky starou čtyřkolku se ztrátou pár tisíc... Jen to bude něco z produkce Číny anebo
Taiwanu...

Stránka 2/2
08.03.2010 15:28:16

Motorkáři.cz


